
)

l
i . .

A ' K

ť I

,,C l! n ,
K

l 'f
l

r ' Ĺ :'

','l'

..

.,' .N
'r '

X

:::::::',¢l

,K y -
It'

K X

,.,.., µ,:t

'Ľ,'ý? , k jí
" X Y

::'

K

X

, I

I

r I Ý

· r ' T , ' l

Aj3cm
ELVIRA

(uzavřená pod|e § 2316 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník)

č. zakázky, P2/2020/...Á.....
Č: 203003

(Strana l)
Nájemce: Fakuhl mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Kadovy, Pmha 7,Na Výšinách 3 Pronajfmatel: ELVIRA, spol. s r.o.

Sídlo: Na výšinách 1075/3, 170 00 Praha - Bubeneč

ZQsfoupen. Mgr. Michaela Ekbvá Odpovědná osoba Mgr. Michaela Eklová

Místo instalace: viz. sídlo

Telefon:

Hhjbočepská 418/70, 152 00 Praho 5
tel.:
IČO: 18631665
DIČ: CZ18631665
Mail:
zaps. v obch. ejstřlku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 2457

IČO lúČ: 49624415 l CZ49624415 Banka: Č.úäu:

' ' Ň r

: I I
Ĺ

l I K
r r ,

l) Předmět sm|ouvy
Obě srduvni strany uzavÍrajÍ smbuvu o nájmu kancelářské techniky. Nedílný celek této smlouvy Noří ,,Smlouva o nájmu kancehřské
techniky" (strana ľ) a nVŠeobecné podminky nájmu kancelářské techniky" (strana 2) - obojí dále jen smlouva. Výtiskem nebo kopií
{oboje dále jen výtisk) se rozumí formát A4, přičemž formát A3 odpovídá dvěma formátům A4. Ostatní formáty odpovidaiÍ
přÍs|Ušnému technickému násobku A4 nebo je jejich poČÍtánÍ uvedeno v technické specifikaci výrobce stroje.

P'ed:ě:;:|::,",'::! Kopírovaá stroj develop iňeo+3350i v základni konfiguraci.----------------------------------

:::: :j

'.' lŠ

,, ,,!

Š

t

' '7

. , , ', I

I
r r I

I l
h r, '

, r

, k
N l '

. r i
b ' (

P
V I '

L
V '

Ť :

X t
h

'\Í

E .

': :,Y ,:'

" ä;

N

, Ĺ
N N

Y

K
'"\' e

, I Č

l '. l

I
, l

r . '
I "

Ň k L Ĺ ¶ ' t
Ť L I

b

. .. ,

l
r

,'í I

t
· Ĺ. ť '
Ĺ ,

) U '

T. , ,'X,:' Kí

7 r,

::'::;':!:
Ý 'Y F

' ' ' " I
L

, . : X., .·¢.;'K '.',

I K

'h K

,', 1\ J:
I ) :

:'is)

, ,,.,..

r

\

, p (,t

X X k
Q '\

X l
X

'C X
X ' I

:L

:::::'X:;5:

. '}\NA "."
b

P 'Ý

:P ,X

..,'·':{1

,:. ,,,,:\'

k L
b

. ,

. , . , , .

, ' , . T '.J

Ĺ Ĺ

N

.

l

ť
b

t t, '

.

, 'l
. , .l":: '!

', ,\:: 'l

:
b t

, b , ¶ ' l

k

I

í

l
t K'

r

í
Ĺ ,

',:,

P

; 0

r ť
,r P p

7 ' l
ČX

/Qř,' X.¢X/'C '

f

" :%' l'
C ;r

· I J

. Y
' k" U

ľ" '% í .,
r'

L ,b

', , ,W;
l:":':":x':6:.0

.r K K
1)1 K

K p K/
k r
.d" ·,:'·" M

:O'

{,,,

A í
t;'č ;':,.:,

,.r
I' r

r' .,
'P E

I '
l'
l'

l
t

K

t

' ' K
X Y

1/ y' fx
'/ý, ,W,

W WC'

Stav čb výtisků na poč.smlouvy: Stav barevných výtisků nCj POČ. smbuvý:

ii) Dohodci o ceně
Sduvni strany se dohod|y na ceně za s|UŽby a materiál v souhdu s rozpisem jednodivých po|oŽek níŽe uvedených.

Počáteční poplatky

Zókbdni sazba za měsíc (paušál)

Dopravní nókhdy

Čona výt|$ku a4 (A3=2 výttsky A4) Cb

Cena výtisku A4 (A3 =2 vYhsky A4) Barva

Zůstatková cena (případného odkupu)

Plcňební období měsíc

Předphteb KČ bez DPH jednorázový popĹatek DPH suma bez DPH celkem poČáteční popĹatky

O 0,00 0,00 21 % 870,00 1 052,70 Kč
Cena bez DPH DPH Cena vČetně DPH Nadspotřebá kryti

870,00 Kč 21 % 1 052,70 Kč C ......... Kč M ......... Kč

zdarma kč 21 % 0,00 kč y ......... kč k ......... kč

bez papiru 0,29 KČ 21 % Pokrytí toneru obsaŽené v zákl sazbě (%) bez omezeni :;h bez omezení

bez popiru 1 ,33 KČ 21 % Výhsky obsažené v zákhdní sazbě (kmdit) O č/b O barvo
1 000,00 KČ 21 % 1 210,00 KČ Délka ,mlouv, 48 Mě,

Obdabí odpočtu výhsků kvartál Pktnost smlowy do: 01/2024

Servisní středisko: Elvira spol. s r. o., Hlubočepská 4 l 8/70, 1 52 00 Praha 5 tel.disp.: ,
Termin dodání a zvláštní ustanovenÍ:
Prvních 1.000 barevných hpií/výHsků zdarma

|||) Závěrečná ustanovení ' , ·,\mmObě strany vyslovily s olúaKé=íjsané s"m'iy¢;:s';;ig":';m|ouva je účinná ode dne ieiiho podpisu oběma smbvnimi stranami a je

uzavřena na dobu určitou,' UyědendU v ČI ||. "(Pk?tnmsrdôN do". Smlouva by|a vyhotovena ve dvou opisech, každý s platností
onginálu. :, ',, . , ,,,,.- q P

,, .., '. ' ' " , '" ': ".; '- ,,", 't,.i ' d. .. . . .E'sj ' .' ' ",' ' _ ., .' L,::..u u. 2q 2o
V ,u " "

Nájemce Pronaiimate|
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

'E7 ==::":
ELMIRA 152 (X) F\mhaS

td: X1 09Cl 241
DIC: CZ18631665



Všeobecné podmínky nájmu
l) Předmět smlouvy a základní Uiednáni

l . Touto smlcmvov prona|imafd přenechává nájemcj za úphtu kancelářskou techniku —
předmětné zařízenÍ (dále jen PZ), které je uvedeno nej str } .

2. Spotřebním mafariákm a náhradními díly (oboje dále jon ŠM) se rozumi veškerý materiál
pro provoz PZ je toner, starter, fotoválec, papír a dí|y, které se běžným provozem

jsQU válce, podáwci okmenty nebo díly, i®iichž opotřebení
nomůŽe nójemce běžným provozem ovlivmt (např. ebktrokomponenN)

3. PZ je homobgován¢> pro provoZ na úZemí ČR q prQnqiimde| prohkšuje, že PZ je ve stavu
způsobdém ke smhvonému užíváM a že mu ň0|soU známy Žádné pRvní ani fakhcké vady,
které by bránily phc: Užívánj způsobem v této smbuvě sjedmném

4. Prona|jmate| předveď nájemci PZ. Nájemce proh|ašuie, Že se seznámd s technlckými
pmomelry a skvem PZ, Ze i© funkČní q v dobrém S1Qvv q ž© neexisNje žádnó skutečnost
bránici užívat PZ k účeh stanoveným touto $m|¢>UvDU.

5. Dcjde-h v průběhu trvání tělo sm|ouvy ke zvýšení poŽcjdavků nójemce na Mondardní
kvddu/kvantlhj PZ, má ná|em¢e právo (za předpokladu, že pronqiimďe| ngmá VŮČi náiemc|
Žádné hnanČní pohkdávky) v průběhu trvání smlouvY Žádat obměnv PZ za vÝkonně|Ši, tak
Qby mohlo být dmahováno poKdovoné kvQ|ity/kvan|ny. V takovém případě bude bezplatně
provedena změno PZ a uzavřena nová smbuva o nájmu PZ, kterou j$olj smkvni strany
povinny uzavřÍt q to neipozdě|i do dvou měsíců ode dne písemného pQžcjdavkv nójemce no
konkrétni změnu PZ Dnem uzavřeni nové smlouvy konči platnost dávajIci

8

kancelářské techniky
první dodáni ŠM proběhne cjUlomaticky pří instdau PZ. Objednávku ŠM lze rovněŽ
usku1ečmt u semsniho technika provádějídho výkon nc PZ, který ii vvede do semsnlho hstu.
Obiednávku ŠM lze UskuteČnl| telefonicky, zde si však pronaiímate| vyhrazuje moŽnost
madového potvrzeni ob|ednávky. Ve všech případech proncj|imate| splní objednávky do 24
pracovních hodin od okamŽiku obdrž®ni objednávky ŠM.
Prona|ímate| neodpovidó za vady a provoz PZ v případě neposkytmtí součmnosh
nájemcem, nebo v pňpadě kdy bylo QpícjvQ provedena někým j'ným než
technikem pronajimutek (např. nájemcem či třetí stranou) nebo v přípodě Užŕtí pného ŠM
než dodávaného Čd schváleného pľonaiimate|em V takovém případě nemůŽe býľ poskytnuto
obdobné zařÍzení po dobu opruvy a l lhůty výš0 Uvgdené stran odezvy a doby opravy mohou
být delší, neŽ je updnáno. NÓkĹody nej cddraněni těchto závad budov nájemo úČtovány' dle
aktuáhího ceníku ej nájemce sb je zcwQzUje vhrcdit.

5) Plďby a ostaMÍ finanční Ui0dnárbl

2) Předáni q přwxďí FZ

l . Nápmce je po"inon poskytnou1 příshjp v místě a čose instakce PZ včetně zoµštěnľ prosloru
pro PZ, pHpojku 22QV (j připqkv k $Ít1 LAN (je-li vYŽadovÓnq) vČetně nezbytných
přlpc>iovacich parametrů (IP Qdresa nebo DHCP).

2. PZ bude (n$tQ|QvÓn v mislě mstalace uvedeném na str. 1 servimIm technikem prona|ÍmQte|e
T®rmín dodáni je uveden no str. l nebo je stanoven dohodou smkvních stran. Má se však
za to, že nstdace a předáni do provozu FZ proběhne nejpozděµ do 30-h dnů ode dne
uhrazeni prvního paušá|nÍho poplatku nájemcem

3. S¢>UČ¢í$tí mtalace a předání do prOvOZu je prOŠkOkni obskhy, předóní Užlvate|$ké příruČky,
software s ovladaČi a případná instalace ovladačů na jeden PC nájemce.

4. Nájemce le povinen zajisht podmľnky (pokvd technická překážka) pro komunlkac|
PZ s dohledovým centrem RemoteCwe (dále jen Remc>teCare) prostřednicMm běžných
prc>tokolů (SMTP, POP3, http, https). Prona jhnatd prohkŠule, Že tato komunikace $ĹOUŽÍ
výhradně k ZQsááni datových Zpráv o technickém stavu PZ (jako jsou poruchy, záseky,
počItadla apod.) a prc>nQ|Ímateli skuži pro rychk|ší reakci na opravy a poskytovóni skžob
obecně. V Žádném připQdě přenÓŠena data o nebo či
tištěných úloh/dokvmentů PZ a PZ nelze kkfo na dálku jakkoliv Ovládat.

5 Po předónI/převzetí PZ bude zósfljpcem nójemce potvrZen servisní hst vystavený mstahčnim
technikem pronaiimatek. Serwsnl Itst bude ob$ahovcjt naoonák o3ob, které byĹy proŠkoĹeny
o potvrzení převzotí návodu na obshhu. Tímto úkonem se má za to, Že PZ byl v pořádkv
předán do provozu a nájemce jej může bez výhrad Užívat.

3) Podmínky užŕváni a pmvozní pokyny

l. Při provozu PZ je třobo dbát následuiÍcÍch pokynů. Jeµch nedodrženi může zp(kobit
poŠkození PZ či omezeni provozu a tím i poruŠeni sm|ouvy nájemcem. V případě porušeni
těchto povinnostÍ, může prona|jmate| jednostranně odstoupřt bez ddšího od té'tc> smlouvy
a poŽadovot na nájemcn bezodkladné vydáni PZ. Nárok prcmc]iímcjte|e na náhradu Škody či
dlužných plateb dle pň'$|ušných UskjnovenĹ tét<j smbuvy tím ZŮstává nedotčen.

2. Nájemce bude při obsluze q uŽNáni PZ pos1Upovd v soubdu s proŠkolením a pokyny
v užtvatelské přÍručce, která obskhu o provoz v Už|vate|$kém šmýdu popRuje.

3. Nájemce je oprávněn užívat PZ přiměřeně jeho povoze q určeni tak, aby nedocházelo k jeho
poškozováni, neúměrnému opotřebeni nebo zniČenÍ Či zapříčlněnÍ vzn|k(j škody na PZ.

4- Nájemce je povingn umoŽnit pronQ|Ímatdl přimp k PZ lci účelem kontroly, zda
uživó PZ řádným způsobem do 24 hodin od oznámeni požadavku kontroly PZ

5. Veškeré předlohy a mderiáĹy vkládané do PZ (podwaČ předĹoh, zásobnlky papíru apod.)
musí být zbaveny veškerých kovových doplňků Ci nesmí obsahovot možné znečlsťulici prvky.

6. Pokud se na zobrazovackn pmeĹu PZ ob|eví iokókohv |ndlkoce požQdU|ÍcÍ servisnÍ zásah
nebo se vyskytn0 zÓvada (d uŽ v podobě neprovozuschclpného PZ nebo nekvalitních výtisků
či čostých záseků) je nájemce povinen PZ vypnout a neprodleně servtsnÍ
$tředl$ko pronajímakk.

7. Nájemce není oprávněn přenechat PZ třetí osobo, prOvÓdět no PZ jakékobv změny nebo
Úpravy a domontáŽ0 či 1Qkkohv |c| přem|$fovat.

8. Veškerý ŠM dodávaný/doplňovaný da PZ musí být výhradně původu od prona|Ímatele,
stejně jako $0řwsnÍ q technické zásohy, jež může provádět pouze pověřený servisnÍ technik
pronajimatele. ŠM dodávaný pronajimatelem v rámci smlouvy je nájemce povinen užívat
pouze v PZ, na které se tato smlouva vzfohuie.

9. Nájemce le povinen zčjji$tit pz proti živelným q jiným pohromám, jež pronaiímatel nedokáže
z pozice své funkce l plkobeni pojistit či ovlivnit (vada, blesk, pOŽár apod.).

4) Sořvi$

I Nájemce se zovazup hrc:dii prona|imale|i smluvni platby na základě vystavených faktur
a pktebniho kakndÓFe — daňových dakladÔ (oboje dále jen DO) v® výšt q splatnoMech no
přislvšných DO uvedených. Dafom spldnosh je rozuměn datum připsáni přklušné celkové
Částky na bankovní Účel pronaiimote|e

2. Sp|a|no$t DO je dohodnvta v délce l 4 dnů ode dne vystaveni DO pronaiimc]tekm.
3 . Sm|Uvním| platbami jsoU '

a. Jednorázový poplatek (hrazen na základě platebního kalendáře) uvedený na Str. l
b Př®dp|atbcl (hrazena no zókladě pĹatebMho kalendářo) |0 spdnána joko záruka včasných

a řádných plateb vypfývajicich ze smlouvy (viz str. l). Předplafba bude nájemci zúČtována
započtením s podednim pQUšÓlním| pbtbami (nájemce je jíŽ nehradí, nebo hradí jen
ieiich rozdQovou Část) nebo do 14-ti dnů ode dne výpovědi smbuvy nájemcem při
porušeni sm|uvnkh povinnosli pronaijmatekm nebo při obměně FZ (viz ČI. l 5)

c. Paušál (hrazen na základě platebního kalendáře) bude nájemce hradit jako měsíčni
paušálni ná$emné uvedené na str. J za dohodnutý měsíční kredit výhsků

d. výtisky nad rámec kreditu (hrazeny na základě faktury vystavené za pň'sbšné období
odpočtu výtisků) tj. rozdá počtu uskutečněných výhsků od příslušného pOäu výhsků
uvedených v dohodnutém kreditv prostě vynásobeném sazbou ceny výtisku
uvedené ria Br. l (zvlášť pro čb a barvu)

e. Nadspotřeba krytí (hrozena na základě faktury vystavené za pňslušné období odpočtu
výhsků) fěŽ je prostý násobek wkufeČněného poČtu výtisků se $azbou nQd$potřeby kryti
uvedeným no str. l zo přidušné období odpočtu výt|$ků za každé celé 1% nad
dohodnuté procento $polřeby uvedsné na str. l,

f. Ostdní náklady v pQušá|nÍ platbě (hrazeny na základě faktury vystavené za
dodatečné sĹvžby) vzniklé v $OUV|$|OStl neposkytnuH souČmnosh, odstranění závad
zpŮsobených nájemcem v rozporu s dohodnutým uŽIvánhn PZ apod.

4. Pronaiima|e| předá neipozděil do 3 prucovnIch dnů nájemci p|atobnÍ kalendář, kde budou
uvedeny pQušá|nÍ platby s terminy splatnosti a bankovní Účet prona|ímafe|e. Obě smlwní
strany potvrdí správnost a předáni l převzetí pktebního kalendáře, který so tÍmfo stává
nedilnou sc>učásti této smlouvy.

5. OdpoČet wkutečněných výMků bude z|iŠtěn pomocí aktuálnkh údaN z hlášení PZ
prostřednictvím RemokCare, nebo zasláním maibvého formuláře na adresu nájemce
uvedenou na str. l Nájemce se Iavaľ'jie vyplnit formulář podle $kutečno$tt o obrafom |é|
vrátit zpět na adrew V případě, že tak ň8UČTbÍ, bude odpočet wkutečněn
sBN1sňÍm technikem prona|imate|e v místě PZ v moŽném tormĹnu. Protokoly
příslušných odpočtů se pronajimatd ZQV¢lZU|ě na žádost nójemce poskytnout a to l zpětně.

6 Při prodĹeni nájemce v pĹobách DO se nájemce zavazuje uhradit smhvni
pokutu ve výši 0,1% z dlužné ČÓStky zej každý den pmdleni. V případě prodkni nájemce
v p|a|bách OD delším než I 4 dni je pronQ|Íma|e| oprávněn zQb|okova| funkČnost PZ do doby
úplného uhrazení dlužných plateb Zabbkování nebo omezeni funkčnosti servkní
technik přímo v místě umÍsŇnĹ PZ o nájemce je povinen tento úkon umoŽnit.
Odblokováni bvde provedeno nó$|edU|ĹcÍ pracovní den po dni spIněrň úhrad dlužných
p|Qteb. Oba úkony budov nájemci ÚčtovÓny dk aktuálnich ceníkových $az®b

7. V případě prodlení nájemce v platbách DO delším než 28 dni má pronaiima|d právo
iodno$tranně od této $m|ouvy od$tOljplt a požadovM vydání PZ a to s okamžitou p|atno$tj.
Nájemce je póvinen úkon umožmt a poskytnout $oUčĹnnost k jeho realizaci. V tomto případě
propadá ve prospěch pronalÍmQte|e sjednaná předplatba. OdstovpenIm od této smlouvy
nezoniká prOvo na smlvvnI pokWu uvedencw v Č). S) odst. 6 této smlouvy

8. Dojde-li v průběhu pkění smbuvy k opakovanémv (mm. 3 pmjšáini platby po sobě)
nevyužM nobo výmznému přei%rpán1 kreditu výtisků, j$ov obě smlwni druny oprávněny
požadovat na příští období úpravu kred|tu výtisků v přiměřmé výši. Viakovém případě se
pronailmate| zavazye vytvořň nový splálkový kalendář s přÍ$|všnou změnou (výše kreditu
q povšáhiho nájemného) na zbývá |ící období. Potvrzením (oběma smluvními stranami)
nového sp|átkového kdendÓře, nohrodf tento předchozí $p|átkový kolendář, přfčemŽ
pHslušná změna se projeví v období po ná$|ed(j|ícim odpočtu U$kljtenených výtisků

9 Pronajimatd je oprávněn Změnit dďdkem y průběhu trvání smlowy ceny (ceny výlisku q tím
l záklodní sazbu za měsíc, doprovni náklady atp.)v důskdku zdraž0ni/zkvněnÍ vstupů q změn
přklušných zákonů (výše DPH apod.). Teňte dodatek je platný podpisem obou srduvnich
stran od nás|edv|ÍcÍho platebnIho období Pokud tento dodotek nápmce nepodepíŠe do 7
dnů od jeho obdrŽmi, je toto chápáno joko výpověď smlouvy n6jemcem bez udání důvodu.

l. Veškerý servis na PZ le prováděn pronQiľmatekm v pracovních dnech ej hodin&h, nebo dle
dohody nÓjemce a servisního Mřediska prona|ÍmQte|e.

2. Veškerý servis na PZ je prováděn tak, Qby byla zachována vŽitná funkco FZ přQ nápmco Cl to
v souvislosti s pravidekou údržbou v mtewdech důnovôných výrobcem nebo dle
technických pronaiÍmate|e. Poskytrwtí $eŕvl3U můŽe být též vyvoláno
prostředmcNim hlóšení RemoteCare, výzvou nájemce v $oUv|s|ost| s porijchou nebo µnou
provozní příčlnou, která brání nápmci uŽÍvqť PZ v dohodnuté kvditě l kvanhtě stanovené
touto smkuvou. OkamŽité neohlášeni závady ngbo potřeby oprovy, neposkytn ufí přistvpu
serwsniho technika pronaYmatde k PZ apod. p po"aŽováno jako neposkytnutí $oUČ|nnosti
ná jemecm.

3 Prona|imme| je povinen umožnřt zavedení PZ do služby RemoteCare (pokud neextshjje
technická překáŽka službě zabraňUiĹcÍ). Tato shjžbQ zQjišňjje pňmou komun(kQci mezi PZ
a sgrvi$nim střediskem pronaiimate|e a Umožňu|e tak rychkjšl vyhodnocenI případných
q aktuálMch závod PZ,

4. PT¢jna|imatd ia povinen zabezpečit údržbu a opravy PZ. Veškeré nák|ady vzntklé v $oUv|$bsf|
s plněním stanoveného kreditu výhsků včetně dodávok ŠM, údrŽby a oprav jdou k KŽi
proncliÍmde|e, 'yjma nókkdů vmikĹých v důdedku zaviněných nájemcem
(zaviněná poškozeni, UŽÍvÓnÍ v rozporu s Už|vate|sko(j příručkou, neposkytnWi $ovčinnoAi).

5 Prcjna|ímate| je povinen provést oprovu l servis dc 16-ti pracovních hodin od okamŽiku, kdy
mu byla závada ňQ PZ nájemcem poprvé ohláŠena (formou pÍsemnou, faxem Či madem).

6 ProrKj|Ímqte| ŕe povinen v přIpadě, že vada PZ něĹZB odstranit do 16-ti pracovních hcřdin,
poskytnout nájemci obdobné provozwchopné zařízenI na dobu nozbytně nutnou
k provedení opravy FZ a to do 16-ti pracovních hodin od okamžŕku, kdy tato potřeba
aktuálně vzmklo.

7- ŠM bude pronclilmotekm dodáván v mnoŽství odpovid¢|jÍcÍm dohodnWému kreditu, popř
vyšším na základě Qbiednóvek zadaných nt5 pencem (mQl|em, pIsemně, faxem), přičemž

6) Skončoní nájmu

l Pronaiimqte| noodpovidá za škodu či ušlý zisk, kleré by nájemci vznikly působenim vyšŠí
moci, přerušenÍm provozu, ztrátou výkonu PZ apod., jež nebyly pronaiímate|em zaviněny.

2 Tato smlouva se uzavírá ria dobu urČitou v lrvání uvedeném na str l, počínaje dnem
papi$u oběma smluvnimi stranami a od tohoto den nabývá své ÚČmnosh.

3. Od této smbuvy lze od$toup|t nebo smbuvu vypovědět pouze zo podmínek stonovených
toufo sm|ouvolj,

4. je OpnÓvněn |ednostrQnně pkemnou výpovědi smbuvu vypo'ědět bez udÓní
důvodu. V takovém případě konČi nÓµm dvQUměslčni výpovědní lhůty, která
počíná plynout prvním dnem měsíce nÓskdovaného dnem, vb kterém by|Q dorvCana
pronQ|Ímate|l q předglatba ve prospěch prônaiimate|e jako kryti nákladů spojených
s pronájmem PZ pro jmého náiemc0. K pQ$kdnímu dni nájmu pak nápmea vydá FZ
prono|ímate|l resp. k ne|bl|Žšimu ná$|ed(jiicimv procovnimu dni q pronajimatel na své
náklady PZ převozme.

5. V případě ukončeni nájmu jmak než Up|ynutÍm yednané doby, je n¢ijemce povinen předat
pronQiimde|i PZ ve sknoveném lerminu ve davu Qdpovídqiicím běŽnému opotřebeni vČetně
ng$polřebovaného ŠM v mnoŽství poměrně odpovÍdq|ÍcÍm koneČnému odpoČtu výtisků.

6. V případě, že k ukončeM této smĹowy dojde uplynufim doby, na kterou bvk siednán(j
a nájemce nemá žádné hnonČnI závazky vŮči pronaiÍmate|! z léto smlowy "Yp|ýva|ĹcÍ je
n¢5jemce oprávněn no pronaiíma|e|l požodovot převod PZ. Pronmimatel v takovém přÍpQdě
přovede vlaslmcké právo k FZ na nájemce do tři pracovních dnů ode dne ukončeni $m|ouvy
za cenu odpovidolÍci ceně uvedoné na str. l. Nájemce je povinen upknnii svŮj
nárok ňQ převod vlastmctvi FZ nejpozděµ 10 dni přod podedním dnem trvání této smlovvy

7. Smluvni strany poN'2uÍí, že mimo Uiednánj v této smbvvě vvedená nebyla dohodnufa Žádná
jin6 Umí dohody s výiimkQU těch, které připoušti tato smlouva se vy|UčUli

SmlPm OF mm 2020-01-01


